株式会社日本政策投資銀行大分事務所  宛

メール：oita001＠dbj.jp

ＦＡＸ：０９７－５３８－３１７６

************ ２月６日(火)開催  経済講演会  ************

時  間：  １６：００～１７：３０

場  所：  ホテル日航大分オアシスタワー ５階「孔雀の間」

内 容：(1)講演 「地域を変えるアートのチカラ」

講師   ㈱アートフロントギャラリー代表  北川 フラム 氏

(2)質疑応答･会場との意見交換

＊モデレーター ＤＢＪ大分事務所長 佐野 真紀子

参加費：  無 料

************************************************

申込み締切：１月２５日（木）必着

御 社 名

ＴＥＬ

ＦＡＸ

【ご出席者】

御 役 職 ご  芳  名 メールアドレス

メール・ＦＡＸ送付